様式第 6 号（第 12 条関係）

霊域使用権承継許可申請書

高砂市長 都倉 達殊 様

次のとおり霊域の使用権を承継したいので、許可くださるよう申請します。

令和   年   月   日

承 継 者

（新使用者）

住 所

〒     －

 ふりがな

氏 名

 電 話 （       ）     －

（ 承 継 者 が

市外在住の

場合）

保 証 人

住 所

〒     －

 ふりがな

 氏 名

 電 話 （       ）     －

被 承 継 者

（既使用者）

住 所

〒     －

 ふりがな

 氏 名

※下の太い枠の中に必要事項を記入し、必ず下記添付書類と併せて提出してください。

使 用 許 可 の

日 付 番 号
   年    月   日    年 度  第    号

使 用 霊 域
霊 園 名 高 砂 市 公 園 墓 地

位 置 ・ 使 用 面 積 地区 第      号      ㎡

添 付 書 類

（○印のものは必須、

※印は承継者が市

外在住者のみ添付）

○ 霊域使用許可証 （又は紛失届）

○ 調査同意書

○
全部事項証明書（戸籍謄本）（承継者と被承継者との関係（続柄）が判るもの）

※外国籍の方は、「外国人登録原票の写し」等

○ 承継者の住民票 世帯全員の本籍、続柄等記載事項に省略

のない住民票  ※ マイナンバーは不要 ※ 保証人の住民票

申請の理由

（該当する項目に☑）

 使 用 者 が 死 亡

 生 前 の 承 継

 そ の 他 （                             ）

担当課記載欄 書換交付年月日 書 換 交 付 割 印 欄

決裁 係長 係     年  月  日

管 理 番 号

Ｐ 台

保証人は 、承

継 者 ( 新 使 用

者)と異なる世

帯の者に限る。